O CONTRATADO se compromete a realizar a 

prestação de serviços com base na cláusula primeira, durante 01 (um) ano, 

com vigência de 07 de março de 2025 até a data de 07 de março de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 

mensal de R$3.135,00 (três mil e cento e trinta e cinco reais), com pagamento 

até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao vencido, mediante emissão da Nota 

Fiscal/Fatura. 

CLÁUSULA QUARTA: O preço estipulado na cláusula terceira compreende 

todas as despesas ou custos diretos e/ou indiretos, decorrentes do objeto,